2023年 9月 19日

お客様各位

一般財団法人君津健康センター

理事長  三 浦 正 巳

呼吸機能検査の再開につきまして

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の流行を受けての緊急事態宣言発令以降、汚染飛沫・エアロゾルの

拡散による感染拡大をきたす可能性が懸念されることから呼吸機能検査を休止しておりました

がこの度、お客様が安心して検査を受診いただけるよう感染予防策としての環境整備が整いまし

たのでご報告申し上げます。休止期間中、お客様には多大なご迷惑とご不便をおかけしましたこ

とをお詫び致しますとともに、ご理解を賜りましたことに深く感謝申し上げます。

環境整備の完了に伴い休止しておりました呼吸機能検査を再開させていただきます。再開に際

しては、引き続き感染防止の取り組みを徹底してまいります。

【検査再開日】

  2023年 10月 2日（月）より

※感染者の拡大状況や関係学会等からの休止要請が出た場合は再度休止させて

いただくことがあります。

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

  事業部 事業課 TEL 0439-55-6811

          FAX 0439-55-6813

          内線 522566